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PROTOKÓŁ NR XIII/11 

z sesji Rady Gminy Radoszyce  

odbytej w dniu  9 listopada 2011r.  

w Urzędzie Gminy w Radoszycach 

 
W XIII sesji Rady Gminy w Radoszycach wzięło udział 15 radnych na 

ogólną liczbę 15.  

W sesji wzięły udział 2 osoby zaproszone. Łącznie w obradach uczestniczyło 

17 osób. Listy obecności radnych i zaproszonych gości zostają załączone do 

oryginału niniejszego protokołu i stanowią jego załączniki.  
 

Ad. pkt. 1 

XIII sesję Rady Gminy w kadencji 2010 – 2014 otworzyła radna Agata 

Binkowska – Przewodnicząca Rady Gminy Radoszyce. Powitała przybyłych 

na obrady radnych Rady Gminy oraz gości zaproszonych.  
 

Stwierdziła, że w obradach bierze udział 15 radnych na ogólną liczbę 15, co 

zgodnie z ustawą czyni sesję zdolną do podejmowania prawomocnych uchwał.  

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że dzisiejsza sesja jest 

zwołana na wniosek Wójta Gminy Radoszyce w trybie art.20 ust. 3 ustawy                

o samorządzie gminnym. Przypominała, że zgodnie z art. 20 ust. 1a ustawy  

o samorządzie gminnym Rada może wprowadzić zmianę w porządku obrad sesji 

bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady, z tym, że sesja 

zwołana jest w trybie ust. 3 zmiana porządku obrad wymaga zgody 

wnioskodawcy. Poinformowała, że wniosek oraz  projekty uchwał radni 

otrzymali nie zachodzi potrzeba ich odczytywania. Przedstawiła projekt 

porządku obrad. Wobec brak uwag do projektu porządku obrad sesji 

Przewodnicząca Rady Gminy poddała go pod głosowanie.  

 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych przy 15 głosach za 

porządek obrad uchwaliła.  

 

Porządek obrad 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.  

2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

a) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011 – 2016,  

b) zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 2011 rok. 

3. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. pkt. 2  

a) Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2011 – 2016 przedstawił Pan Wójt Paweł Binkowski. 
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Wobec braku uwag i wniosków do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2011 – 2016 Przewodnicząca Rady Agata 

Binkowska poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

 

 Rada Gminy w głosowaniu jawnym w obecności 14 radnych przy 14 głosach 

za podjęła 

 

UCHWAŁĘ NR XIII/86/2011 

która stanowi załącznik niniejszego protokołu. 

 

b) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 2011 

rok przedstawił Pan Wójt Paweł Binkowski 

 

W dyskusji udział wzięli: 

Radny Leon Kitliński  

Zapytał czy przepompownia znajdująca się w miejscowości Radoska musiała 

być zlokalizowana w tym miejscu tuż przy rzece.  

 

Pan Paweł Binkowski Wójt Gminy  

Odpowiedział że lokalizacja tej przepompowni była tak zaprojektowana i w tym 

miejscu została usytuowana. 

 

Radny Leon Kitliński  

Stwierdził że przy większych ulewach może dojść do zalewania przepompowni 

przez płynącą obok rzekę.  

Zapytał jak przedstawia się dokumentacja na przebudowę przedszkola. 

 

Pan Paweł Binkowski Wójt Gminy  

Odpowiedział, że w najbliższych dniach zostanie wykonana, została tylko 

kwestia naliczenia kar umownych za niedotrzymanie terminów. 

 

Pan Leopold Garbacz Sekretarz Gminy  

Powiedział, że wykonawca zobowiązany został do uaktualnienia kosztorysu 

ponieważ dotychczasowy stracił ważność.  

Wyjaśnił również sprawę strażnicy OSP w Radoszycach, powiedział że gmina 

otrzymała zalecenie nadzoru budowlanego by usunąć usterki po wykonanym 

remoncie.     

 

Pan Paweł Binkowski Wójt Gminy  

Poprosił Komendanta OSP w Radoszycach o przybliżenie sprawy na jakie cele 

zostaną przeznaczone przesunięte w budżecie gminy fundusze. 

 

 




